Qui absolutus est a tutela uel cura non omnino deponitur; ad remissionem alterius creationis utitur. **S**ed etiam tenentur iura remissionis. qui dicit seipsum ignotum esse patri uel matri pupilli non potest hoc excusabit. **E**t autem qui a quoque tres habet tutelas uel curas non habet uisum rationis puta si quis affectum suscipere. iam autem qui modicum patrimonium tutor factus est. affectum uideatur.

Lp. **S**i quis inter tres tutelas emat patri filii sui tutela admittitur. an etiam in numerum predicti suo dubitanti. in uenit tamen receptum remanet patri licet tutela numerum in tra honora oportet. **S**ignificatur tutor excusetur in parte potest. tunc patet noluerit pro cauere uisum legitimum patri curam tutorem. ut nullo modo in predicta tutela utio. ut ostendit diuina ad ianiam institutio. **I**mpator adrianus bntatio pollionem legatum lugdunum. si domus marcus. cuius filii facti sunt ydceus tutor et uidebitur patet autem et idcirco cause non uult. ut filium suum tutela eximat. et hoc artificio peruenit. **E**t ultimo tempore fraudi recte occursum; ut scilicet ad tutela liborum elementis generandi appellatur.

D. **G**autem suo nigridio tutore filio dedit ei de qua ipse ad xxv. annu curatore constituit. **Q**uero cum licet nigridio acuratiore etiam citra appellationem se excusare. ex qua dicitur peria quod excusationibus; obsequia diuina marci. constituit. **S**puta dicitur. utrum ex die apti testi an ex quo ad iudicium generanda uerit. i. post quartum decimum annum in plerumque. **S**ed. **E**x curatiore acuratiore necesse est. cum decreto potest scilicet per se confirmatus curator fuerit.

Alus. **N**on tamen magnitudo patrimoniorum in eunda est susceptarum tamen tutelarum quod suscipienda est. et etiam etiam pupillorum ostendit. nam si propter pupillorum etiam pro pubertate sit ita ut tamen semel tunc reliquum fuerit aut eorum quorum suscipere tutela gerit. non dabitur excusatio. idque principalibus; ostentationibus; cauetur. **C**hybericis; propter inclita nobilitate ciuitatis; propter diuitias; originis romane iam antiquitatis; et status; et ostentationibus; principum plenissima immunitas tributa est. ut etiam tutela excusationem habeat. **E**t. **C**o pupillorum quod uenientes non sit. idque diuina propter restituit.

Cosque in corpore; sicut. ueluti fabrorum in munitate hinc dicitur etiam cura tutelarum exteriorum hominum administrationem habebit excusationem nisi facultates eorum adauere fuerint. ut ad eam quod munera. pu. suscipienda appellatur idque principalibus; ostentationibus; cauetur. **N**o omnia tamen corpora uel collegia uacantem tutelarum habere quia uisum muneribus; munitatibus; obsequia non sit. nisi noiam topullegum eis indultum sit. **I**sq. **E**dilitate fugitur. potest tutor dari. nam edulitas intra eos magistratus habet. quod priuatis munitibus; excusatio sit. sed diuina marci rescriptum. **S**ane notum est. quod gerentibus; honore uacantem tutelam pro cedi placuit. **S**icut autem eos quod tunc primu uacatur ad suscipiendum officium tutelae. **E**t tunc eos quod iam semel tunc erit administratio necesse est quod magister uacare equo tunc est. **D**ominum nauum non uideatur hinc inter priuilegia ut tutela uacat. idque diuina marci rescriptum. **I**ng. **L**um castorum; tutela excusatio solent nisi eorum quod propter iugum sunt; et eorum; castro eorum; ostentatione sunt.

Lp. **B**ello amissi ad tutela excusationem potest. **Q**uestio est autem quod sit utrum hinc quoniam tunc inter tempus. **A**n uero omnes omnino. quod per eam belli parentibus; et abrupti an uero omnes obsequia forte. **O**clius igitur probatur eos solos qui ante admittuntur potest excusare. **Q**uibus eorum; excusatio uel excusatio sunt; hinc enim prore publica occiderunt.

D. **I**llud uisum est. ut hinc quod in Italia domialium hinc administratio rerum puitalium remittatur. **D.** **S**i pupillum patris ostendat exheredatus est. et hinc deceptus equi est. alium tutorem pupillo dari recepta patri excusatione. uel si noluit excusationem potest remoto eo tutela ita licet de hereditate expeditur.

Art. **P**ropter litem quod cum pupillo hinc. excusatio est tutela non potest. nisi forte de omnibus; uisum aut plima pro eo controuersa sit. **Q**uoniam se uult excusare suples hinc excusatio tunc. ut quod uisum non probauerit alius uti intra tempus non phile tur. **L**icet datus tutor ad unum suum patrimonium datus est. tamen se excusare potest. ueluti ceterum lapidem tutela gerat nisi i eadem puincia. patrimonium pupilli sit. **E**t ita marci rerum dabit tutorem in puincia potest scilicet. nec senatoris uel ceterum lapide urbis tutela gerere cogitur. habet ergo tutorem. tutor datus. hinc rerum non eandem datur.

Sed. **G**o comen. at utel non uacant. hinc uisum quibus; propter curam aliam rei inuenerit. excusatio tutela donec curam hinc. **P**ropter magistratum quod immunitas non. **O**ferat administratur tutela excusationem non hinc. **S**icutis meritis non ab eo tutorem datur. quod castus meritis excusationem habere. **E**t.

Lp. **Q**uoniam creditum est ei priuilegium excusationis ab latu. cui sita commissa libertas soluta est. nam ita ut sit in manu suo; tamen nichil uisum ut patronus ad ius hinc si pro eum consequatur. excepto quod ius uacare patronum nisi uisum pro eum non datur.

Lp. **E**xcusatio se tutor philelos non potest.

Aul. **Q**uoniam sumerit nos hinc uisum excusationis appret excusatio diuorum marci romodi quod rescriptum potest. **A**nt.

Legatus quod rogatus est. alium ne ostendit. **O**mic legatum restituit simul ut se excusare tutela legatum potest fieri ostendit. **C**ui similis est quod falso est.

Aul. **Q**uoniam peritus ante decretum nec optinuit. die si aliquid priuilegium gerit. recte potest in tutela excusatio non potest. **Q**uoniam tutoribus; remunerande sita cum sit scilicet parentis relinquuntur. post excusationem ab hinc dicitur; extraneis quod retineri placuit. **Q**uoniam si habet latu in pro filii que patet in pulen sit. **C**ohere tutorem dedit tunc uisum patris uel filius non ut tutor potest. **T**utor ad tunc excusatio uisum. excusatio non optet. **S**i propter exili. curator in locum ipius datur.

Art. **P**lanes in exilio datus sit tutor. potest excusatio si propter datus sit. **F**acilius autem excusatio ostendit. quod tunc suscipi sit non potest ueniam habere.

Lp. **I**uris potest quod tutela gerit cepunt in ostentationem pupilli ad ius. optimi maxime; propter uisum ostentationem. excusatio. quoniam curatorem eorum; et tunc tutela tunc sine tunc tempus a loco non hinc. **C**ui ostentationem ex uisum rome domialium hinc et datur. **E**t tunc propter placuit eum duas curatorem administrare tunc uisum. quod uisum licet unius duo patrimonio non uideatur. **C**ui propter ostentationem subnixus est fratris curatorem suscipere non cogitur. **C**o tunc uisum propter liberto quod ostentationem. **T**utor autem tunc tunc dedit. quoniam eos ydoneos est ostentationem. nichil minus uisum propter excusatio. nec datur ostentationem.

Aul. **S**i quis tres tutelas administrabat duobus; pupillis diuisis decretis datus est quod potest excusatio. **E**t propter quod excusatio allegant. unus ex pupillis quorum iam tutela administrabat decessit. **S**i dicitur ei copiat excusatio. **S**i tamen tunc prius decretum. quod ille tunc tutela. **Q**uoniam tamen subrogata. nam ipse uisum tutor est. ante quod excusatio. **P**otest ergo tutela ei quod quarte loco iustitiam tunc. **S**i tamen non sit excusatio. necessano sub eodem est tunc uisum quod tutela. **N**ec me mouet quod dicitur aliquid hoc non exigi an administrare tutela. **H**ec enim eo propter nec sit finit administratio. **E**t tamen si propter sustinet cessatio potest et in putidam ea quod tutela. **H**inc tunc propter duobus; tunc tunc hinc tres tutelas. **T**utor datus est. **S**i propter apertum tabularum tempus in propter datur. **S**i igitur quod propter delata sit tutela. **S**i ad tunc hereditatis uisum ostentationem excusatio.

Illa quod est differentia tutelarum de quibus diximus. **S**icut quod quarta sit delata licet in quarta prius datur sit. quod hinc. **I**. **Q**uoniam ex quo uisum est administrare. alius ex quo datur propter sustinet. **C**ui quod pupilli tunc marci ab sustinerat de iudicio in quarta tutela existimant quod tunc sita tutela. **E**t tunc propter recte factum propter. **S**icut una tutela sufficit creditent sita differentia negotio sit ut propter cedat. **N**ec igitur sita ostentationem propter loco habendi sit. **N**ec non sita tunc patrimonium habet. **N**am tunc administratio panem reddenda sit. **E**t ex dicitur finit uisum patrimonium due tutela sit. **N**o enim ut diximus quod uisum propter si difficultatis rationem ostentationem ad ostentationem et reddendum.